
執行調書
通知書番号 1072

事業番号 多教中改第24 事業場所 美坂町4

事 業 名 多治見中学校トイレ照明器具取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 教育総務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,705,000

1,550,000

0

0

1,650,000

1,500,000

岐阜県多治見市京町１ー１３４

2279 （株）林電機商会

契約日

～令和7年3月31日

令和7年1月20日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【1】 【電子入札】

業種 102 建築一式
落札金額

河村電気商会 1,640,0001

小境電気工事（株） 1,660,0002

（株）高電 1,720,0003

（株）林電機商会 落札決定者1,500,0004

（株）松本電気設備 1,730,0005



執行調書
通知書番号 1073

事業番号 多保セ工第1 事業場所 前畑町3

事 業 名 市民病院第2駐車場整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 保健センター

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6,600,000

6,000,000

0

0

6,380,000

5,800,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

契約日

～令和7年3月31日

令和7年1月22日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【2】 【電子入札】

業種 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ
落札金額

井戸建設（株） 6,000,0001

サンヨー建設（株） 5,980,0002

新興建設（株） 落札決定者5,800,0003

丸栄工業（株） 5,900,0004

（株）吉川組 6,100,0005



駐車場整備工事
土工　Ｎ＝１式
舗装工　Ｎ＝１式
擁壁工　Ｎ＝１式
排水構造物工　Ｎ＝１式
構造物撤去工　Ｎ＝１式
付帯工　Ｎ＝１式

「とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ」の資格を持ち、施工実績のある市内に本店のある業者より5者
を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別多保セ工第1 市民病院第2駐車場整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ



執行調書
通知書番号 1085

事業番号 多教小緊第39 事業場所 十九田町2

事 業 名 精華小学校電話設備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 教育総務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,595,000

1,450,000

0

0

1,375,000

1,250,000

岐阜県土岐市泉町大富２６５ー２

306 東都通信設備（株）

契約日

～令和7年3月31日

令和7年1月20日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【3】 【電子入札】

業種 122 電気通信
落札金額

アプロ通信（株）東濃営業所 1,290,0001

小境電気工事（株） 1,350,0002

（株）高電 1,496,0003

中央電子光学（株）　廣見支店 辞退4

東都通信設備（株） 落札決定者1,250,0005



執行調書
通知書番号 1086

事業番号 多教小改第20 事業場所 十九田町2

事 業 名 精華小学校増級教室空調機等設置工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 教育総務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,068,000

1,880,000

0

0

1,980,000

1,800,000

岐阜県多治見市錦町３ー８

412 小境電気工事（株）

契約日

～令和7年3月31日

令和7年1月16日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【4】 【電子入札】

業種 108 電気
落札金額

（株）大島電氣工事　多治見支店 2,000,0001

河村電気商会 2,020,0002

小境電気工事（株） 落札決定者1,800,0003

（株）高電 1,990,0004

（株）松本電気設備 2,000,0005



執行調書
通知書番号 1091

事業番号 公園整備第15 事業場所 笠原町他

事 業 名 公園環境整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 緑化公園課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,707,200

1,552,000

0

0

1,650,000

1,500,000

岐阜県多治見市宝町１１ー７

122 （株）赤坂造園

契約日

～令和7年3月14日

令和7年1月20日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【5】 【電子入札】

業種 123 造園
落札金額

（株）赤坂造園 落札決定者1,500,0001

小川造園（株） 1,600,0002

（有）庭光造園 1,720,0003

庭紋奥村造園（有） 1,650,0004

（有）根本造園 1,570,0005



執行調書
通知書番号 1093

事業番号 道改第6-58 事業場所 大薮町

事 業 名 側溝整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,091,100

1,901,000

0

0

1,925,000

1,750,000

岐阜県多治見市大薮町１２３８ー３

723 （有）市原工務店

契約日

～令和7年3月28日

令和7年1月22日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【6】 【電子入札】

業種 101 土木一式
落札金額

伊佐治建設（株） 1,770,0001,920,0001

（有）市原工務店 1,750,000 落札決定者1,950,0002

（株）加藤組 1,760,0001,950,0003

（有）柴田組 1,770,0001,950,0004

丸栄工業（株） 1,780,0001,905,0005



執行調書
通知書番号 1097

事業番号 道改第6-54 事業場所 笠原町

事 業 名 側溝整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,768,800

1,608,000

0

0

1,694,000

1,540,000

岐阜県多治見市笠原町３８９０

4046 （有）加藤建設

契約日

～令和7年3月24日

令和7年1月21日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【7】 【電子入札】

業種 101 土木一式
落札金額

（有）加藤建設 落札決定者1,540,0001

北上建設（株） 1,600,0002

サンヨー建設（株） 1,640,0003

新興建設（株） 1,630,0004

松本建設（株） 1,590,0005



執行調書
通知書番号 1103

事業番号 施下改第6 事業場所 前畑町5

事 業 名 池田下水処理場照明設備更新（LED化）工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 施設課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,676,200

3,342,000

0

0

3,575,000

3,250,000

岐阜県多治見市喜多町１ー９９

756 （株）大島電氣工事　多治見支店

契約日

～令和7年3月25日

令和7年1月22日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【8】 【電子入札】

業種 108 電気
落札金額

（株）大島電氣工事　多治見支店 3,250,000 落札決定者4,000,0001

河村電気商会 辞退4,500,0002

小境電気工事（株） 辞退4,450,0003

（株）高電 辞退4,746,0004

（株）林電機商会 辞退4,600,0005

（株）松本電気設備 3,480,0004,850,0006

森電気工事（株） 辞退4,780,0007

ヤマテック（株） 辞退3,500,0008



照明設備更新（LED化）工事・・・１式 競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績のある業者8者を指名
するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別施下改第6 池田下水処理場照明設備更新（LED化）工事 電気



執行調書
通知書番号 1105

事業番号 消総工第2 事業場所 本町6他

事 業 名 防火水槽耐震補強工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 消防総務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11,984,500

10,895,000

8,988,375

8,171,250

11,330,000

10,300,000

岐阜県多治見市池田町６ー１ー６

396 サンヨー建設（株）

契約日

～令和7年3月31日

令和7年1月22日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【9】 【電子入札】

業種 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ
落札金額

伊佐治建設（株） 10,580,0001

井戸建設（株） 10,470,0002

北上建設（株） 10,800,0003

サンヨー建設（株） 落札決定者10,300,0004

新興建設（株） 10,400,0005

（株）藤本組 10,650,0006

丸栄工業（株） 10,530,0007

（株）吉川組 10,700,0008



防火水槽耐震補強工事　Ｎ＝２箇所
補強桁　Ｎ＝１式
防水工　Ｎ＝１式
設備工　Ｎ＝１式

「とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ」の資格を持ち、施工実績のある市内に本店のある業者より8者
を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別消総工第2 防火水槽耐震補強工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ



執行調書
通知書番号 1106

事業番号 公下管第3-6 事業場所 松坂町3他

事 業 名 マンホール防食工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 工事課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7,148,900

6,499,000

0

0

6,677,000

6,070,000

岐阜県多治見市明和町２ー５０

112 （株）吉川組

契約日

～令和7年3月31日

令和7年1月22日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【10】 【電子入札】

業種 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ
落札金額

伊佐治建設（株） 6,200,0001

（有）市原工務店 6,280,0002

サンヨー建設（株） 6,350,0003

（有）柴田組 辞退4

（株）藤本組 6,300,0005

（株）吉川組 落札決定者6,070,0006



マンホール防食工
　人孔防食被覆工　　　　　N=４箇所
　マンホール蓋更新工　　　N=６箇所

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別公下管第3-6 マンホール防食工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ



執行調書
通知書番号 1108

事業番号 下管理第1-25 事業場所 松坂町4

事 業 名 公共下水道修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 工事課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7,084,000

6,440,000

0

0

6,710,000

6,100,000

岐阜県多治見市池田町６ー１ー６

396 サンヨー建設（株）

契約日

～令和7年3月31日

令和7年1月22日

入札期日 令和7年1月15日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年1月8日

【11】 【電子入札】

業種 101 土木一式
落札金額

伊佐治建設（株） 6,180,0001

（有）市原工務店 6,250,0002

サンヨー建設（株） 落札決定者6,100,0003

（有）柴田組 辞退4

（株）藤本組 6,400,0005

（株）吉川組 6,500,0006



汚水桝取替工
　汚水桝撤去工（Ｃｏφ500）　　N=23箇所
　汚水桝設置工（塩ビφ200）　　N=23箇所

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から6者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別下管理第1-25 公共下水道修繕工事 土木一式


